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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-7/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 9-én megtartott 

rendkívüli nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Barota Róbert képviselő 

 

Meghívottak: - 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 13 óra 0 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a 

6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 1 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 53/2023. (VI.9.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. június 9-i, 

rendkívüli nyílt ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

1./ Javaslat a Képviselő-testület 2023. évi munkatervének módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Képviselő-testület 2023. évi munkatervének módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A soron következő ülés időpontja június 14. napjára esik. A Szervezeti és Működési 

Szabályzat értelmében a képviselő-testület üléseit a polgármester, akadályoztatása esetén a társadalmi 

megbízású alpolgármester hívja össze és vezeti. A június 14. napján tartandó ülésen indokolt távollét miatt 

sem én, sem az alpolgármester úr nem tud részt venni, az ülés nem lenne határozatképes. 
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Javaslom a június 14. napján tartandó munkaterv szerinti képviselő-testületi ülés időpontját június 21. 

napjára áttenni, ennek megfelelően a munkatervet módosítani.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
54/2023. (VI.9.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 2023. évi munkatervének 
módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2023.évi munkatervét az alábbiak szerint 

módosítja: 

1. A képviselő-testület a 2023. június 14. napján tartandó munkaterv szerinti ülését 2023. június 21. 

napjára átteszi. 

2. A képviselő-testület munkaterve egyebekben változatlan marad.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. június 9. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 13 óra 04 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


